
KUPNÍSMLOUVA
(dále jen „smlouval

uzavřená ve smyslu §2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanskýzákoník")

1.1. Kupující:

Smluvní strany

Česká zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
Zastoupený: Ing. Karlem Půbalem, Ph. D., kvestorem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 500022222/0800
]ČO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „kupujíčí") na straně jedné

1.2 Prodávající: VWR International s.r.o.
Sídlo: Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice
Zastoupený: Ing. Petr Moravec, jednatel
Bank. spojení: Citibank Europe plc.
Číslo účtu: 2059630102/2600
Ičo: 63073242
DIČ: CZ63073242
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 35986
(dále jen „prodávající") na straně druhé

(společně dále také jako „smluvní strany")

uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k plnění veřejné zakázky s názvem
„Dodóvka chemikälit laboratorního skla a spotřebního moteriälu - 15-16_019" smlouvu
následujícího znění:

I[.

Předmět smlouvy
2.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu na základě objednávek různé druhy

laboratorního plastiku (dále jen „zboží"), a to v rozsahu a za podmínek stanovených
touto smlouvou, a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Přesná
specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří její nedílnou
součást. Součástí závazku prodávajícího je rovněž provedení služeb souvisejících s
odevzdáním zboži a to tak, jak jsou definovány v ČI. 2.3. a ČI. 2.Zl. této smlouvy (dále
jen „související služby"). Množství uvedené v příloze č. 1 této smlouvy je
předpokládané. Kupující bere na vědomí, že prodávající bude zboží objednávat dle
jeho skutečné potřeby (různé druhy a rozsah) a vyhrazuje si právo neodebrat
dodávky zboží a s nimi související služby v celém množství. Kupující je oprávněn
objednat po dobu účinnosti této smlouvy i větší množství zboži než je uvedeno
v příloze č. 1 této smlouvy, Z takovéhoto rozhodnutí kupujícího nevzniká
prodávajícímu za žádných okolností právo k účtování jakýchkoliv odměn, nákladů,
smluvních pokut či náhrad škod.



2.2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem
a v termínu sjednanýmitouto smlouvou.

2.3. Součástí závazku prodávajícího, stanoveného v ď. 2.1. této smlouvy je rovněž
provedení souvisejících služeb, spočívajících v dopravě zboží kupujícímu, přičemž:
a. dopravou zboží se rozumí jeho dodání do místa plnění dle ČI. 111. této smlouvy,

včetně zajištění jeho vynesení do příslušného patra a místnosti v místě plnění, dle
pokynů kupujícího.

2.4 Prodávající je povinen dodat zboží zcela nové, plně funkční a kompletní (vč.
příslušenství), a dále je povinen na vyžádání dodat prodávajícímu prohlášení o shodě
týkající se objednávaného zboží.

111.

Doba, místo a způsob plnění

3.1. Prodávající se zavazuje, že sjednané zboží dodá kupujícímu ve lhůtě 14 dnů od
odeslání písemné objednávky, a to včetně souvisejících služeb dle ČI. 2.3 smlouvy
s tím, že kupující bude dle smlouvy zadávat jednotlivé objednávky (výzvy k poskytnutí
součinnosti). Objednávka bude obsahovat upřesnění informace o předmětu a
rozsahu plnění podle aktuálních potřeb kupujícího v souladu s podmínkami rámcové
smlouvy. Objednávka (výzva k poskytnutí plnění) bude obsahovat informace o:

i) předmětu plnění (specifikace položek, množství jednotlivých položek) - při
zpracování objednávky vyplní objednávající,

ii) označení projektu, ze kterého bude objednávka financována,

lii) identifikační údaje kupujícího a zaměstnance (dle ČI. 5.8. této smlouvy), který
vystavil objednávku,

iv) přesné místo plnění (sohledem na zněníčlánku 3.4. smlouvy věta druhá).

3.2. Objednávku kupující odešle na emailovou adresu uvedenou v ČI. 5.7. této smlouvy.

3.3. Prodávající je povinen nejpozději do 24 hodin (v pracovních dnech) od obdržení
objednávky potvrdit její přijetí.

3.4. Místo plnění jsou prostory Fakulty agrobiologie, potravinových a přírodních zdrojů na
adrese sídla zadavatele, tj.: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol. Kupující bere na
vědomi že přesné místo bude prodávajícímu sděleno před dodáním zboží.

3.5. Zboží bude předáno prodávajícím a převzato kupujícím na základě oboustranně
podepsaného předávacího protokolu.

3.6. Povinným obsahem protokolu o předání a převzetí zboží je:
a. údaj o prodávajícím a kupujícím;
b. popis zboží, které je předmětem předání a převzetí;
c. údaj o stavu zboží a jeho bezvadnosti, v případě vady uvedení termínu jejího

odstranění;
d. datum podpisu předávacího protokolu.

IV.
Cena a platební podmínky

4.1. Kupní cena za zboží je stanovena na základě jednotlivých objednávek a jednotkových
cen dle přílohy č. l této smlouvy. Jednotkové ceny musí vždy a výhradně respektovat
jednotkové ceny použité prodávajícím při ocenění kalkulačního vzorce (viz technická
dokumentace/specifikace plnění ve formátu excel) k výpočtu nabídkové ceny, a to
jako ceny maximální a nepřekročitelné.



4.2. Ke kupní ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů.

4.3. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých
dalších nákladů spojených s plněním předmětu této smlouvy. Jednotkové ceny
zahrnují provedení souvisejících služeb uvedených v ČI. 2.3. této smlouvy. Kupní cena
zahrnuje veškeré související náklady, zejména případné náklady na správní poplatky,
daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení
prohlášení o shodě, certifikáty a atesty, převod práv, pojištění, přepravní náklady či
náklady na případnou ostrahu zboží do doby jeho řádného odevzdání kupujícímu,
apod. Kupní cena je nezávislá na vývoji cen a kurzových změnách.

4.4. Kupní cena bude kupujícím uhrazena v české měně na základě daňového dokladu -
faktury, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího. Fakturu je
prodávající povinen vystavit do 15 dnů po řádném a včasném dodání a převzetí zboží
kupujícím dle této smlouvy na základě předávacího protokolu.

4.5. Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a
povahou předmětu plnění a že správně vyhodnotil a ocenil veškeré související služby
a práce, jejichž provedení je pro řádné splnění závazku vyplývajicího ztéto smlouvy
nezbytné, a že při stanovení kupní ceny dle této smlouvy:
a. řádně zjistil předmět plnění této smlouvy,
b. prověřil místní podmínky pro provedení předmětu plnění této smlouvy,
c při kalkulaci kupní ceny zohlednil veškeré technické a obchodní podmínky

uvedené ve smlouvě a její příloze.

4.6. Není-li uvedeno jinak, rozumí se veškeré ceny uvedené v této smlouvě bez daně
z přidané hodnoty (DPH). DPH bude prodávajícím účtována dle zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění.

4.7. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a
daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zároveň musí
být na faktuře uvedeno označení projektu a operačního programu: „Centrum pro
studium vzniku a transformací nutričně významných látek v potravním řetězci v
interakci s potenciálně rizikovými látkami antropogenniho původu: komplexní
posouzení rizika kontaminace půdy" registrační číslo: CZ.02.1.01/0.0/0.0/
16_019/0000845 financovaného z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání.
V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit
ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se
splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě
doplněné či opravené faktury kupujícímu.

4.8. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu.
Fakturu je prodávající povinen doručit na adresu: Česká zemědělská univenita
v Praze, Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol. Jiné doručení nebude považováno
za řádné s tím, že kupujícímu nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným
způsobem uhradit.

4.10.

4.9. Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z bankovního účtu
kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.

Úhrada kupní ceny nebo její části bude prodávajícímu převedena na jeho účet
zveřejněný správcem daně podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a to i v případě, že na faktuře bude uveden
jiný bankovní účet. Pokud prodávající nebude mít bankovní účet zveřejněný podle §
98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
správcem daně, provede kupující úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění
správcem daně, aniž by byl kupující v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu



4.11.

4.12.

správcem daně oznámí prodávající bezodkladně kupujícímu. Toto ustanovení se
neuplatní v případě, že prodávající není povinen zveřejňovat účet dle zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.

Pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění o prodávajícím zveřejněna
příslušným správcem daně informace, že je nespolehlivým plátcem DPH, vyhrazuje si
kupující, jakožto ručitel, právo o částku odpovídající výši DPH uvedenou v ČI. 4.2 této
smlouvy snížit částku poskytnutou na úhradu kupní ceny prodávajícímu dle této
smlouvy. Tuto skutečnost je kupující povinen prodávajícímu předem oznámit.
Uplatněním tohoto postupu dojde ke snížení pohledávky prodávajícího za kupujícím o
příslušnou částku DPH a prodávající není oprávněn po kupujícím uhrazení částky
odpovídající výši DPH jakkoliv vymáhat.

Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem DPH po uhrazení kupní ceny ze strany
kupujícího, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. V takovém případě
smluvní strany vrátí vše, co si navzájem dosud plnily. Tímto ustanovením zůstávají
nedotčena práva kupujícího na náhradu škody.

V.
Práva a povinnosti stran

5.1. Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení.
Veškeré zboží dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat
kvalitativní požadavky dle této smlouvy.

5.2. Prodávající je povinen dodat zboží bez vad kupujícímu v souladu s podmínkami této
smlouvy, zejména pří[ohou č. 1, pricemz za rádné dodání zboží se považuje jeho
převzetí kupujícím, a to na základě potvrzení této skutečnosti v
předávacím protokolu. Předávací protokol může být podepsán nejdříve v okamžiku,
kdy bude beze zbytku realizována dodávka zboží prodávajícím včetně souvisejících
služeb sjednaných touto sm[ouvou.

5.3. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem převzetí zboží od prodávajícího.
Stejným okamžikem přechází na kupujícího také nebezpečí škody na věci.

5.4. Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujkího o případném ohrožení doby
plnění a o všech skutečnostech, které mohou předmět plnění znemožnit.

5.5. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle
této smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem.

5.6. Prodávající se zavazuje zajistit průmyslově-právni resp, autorskoprávní nezávadnost
zboží a podmínek jeho užívání kupujícím. Pokud prodávající při plnění realizovaném
na základě této smlouvy užije výsledek činnosti třetího subjektu chráněný právem
průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví a uplatní-li oprávněná osoba
z tohoto titulu své nároky vůči kupujícímu, provede prodávající na své náklady
vypořádání majetkových důsledků a je odpovědný za jakoukoliv škodu způsobenou
kupujícímu.

5.7. Strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za
prodávajícího ve věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je:
Jméno: Ing. Petr Moravec
e-mail: petr. moravec@avantorsciences.com
tel.: 777280569

5.8. Strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou kjednání za kupujícího ve
věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je:

Ing. Vladimír Albrecht
albrechtvladimir@af.czu.cz
224384601

Jméno:
e-mail:
tel.:



5.9. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty
vzniklé na základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní
budou vyhotoveny v písemné formě v českém jazyce a doručují se buď osobně nebo
doporučenou poštou, faxem či e-mailem, k rukám a na doručovací adresy
oprávněných osob dle této smlouvy.

V případě, že v průběhu plnění této smlouvy dojde u prodávajícího ke změně velikosti
balení jakékoliv položky nabízeného materiálu uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy,
je prodávající prostřednictvím své oprávněné osoby podle článku 5.7. této smlouvy
povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu písemně prostřednictvím e-mailu
ohlásit oprávněným osobám kupujícího d[e ČI. 5.8. smlouvy.

5.10.

Vl.
Záruka na zboží

6.1. Prodávající přebírá záruku za zboží na dobu 6 měsíců. Záruční doba počíná běžet
dnem dodání zboží kupujícímu, tj. dnem podpisu předávacího protokolu kupujícím
V souladu s ČI. 3.6. této smlouvy.

6.2. Kupující je povinen písemně ohlásit prodávajícímu záruční vady neprod[eně po jejich
zjištění, a to na e-mailovou adresu prodávajícího: servis.cz@vwr.com nebo na adresu
uvedenou v záhlaví této smlouvy. V písemné reklamaci uvede kupující popis vady
nebo informaci o tom, jak se vada projevuje, a způsob, jakým požaduje vadu
odstranit v souladu s § 2169 občanského zákoníku. Záruční opravy provede
prodávající bezplatně ve lhůtě 7 pracovních dnů. Závada může být řešena dodávkou
náhradního zboží. V případě nedodržení těchto lhůt je kupující dále oprávněn nechat
nedostatky odstranit třetí osobou na náklady prodávajícího, a to i bez předchozího
upozornění na tuto skutečnost.

6.3. V případě opravy v záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení závady
kupujícím do jejího řádného odstranění prodávajícím.

6.4. Reklamaci Ize uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i
reklamace odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

6.5. Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží je nové, nepoužívané ani nijak
repasované, bez faktických a právních vad a odpovídá této smlouvě a platným
právním předpisům. Veškeré zboží dodané dle této smlouvy musí odpovídat
podmínkám stanoveným technickými normami ČSN či obdobným normám států
v rámci Evropské unie.

6.6. Kupující může místo záruční opravy požadovat odstranění reklamačních vad dodáním
náhradního zboží, a to ve lhůtě dne ČI. 6.2. této smlouvy.

Vll.
Sankční ujednání

7.1. V případě, že prodávající nedodá zboží v termínu dle této smlouvy, zavazuje se
kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,50% z kupní ceny dle příslušné
objednávky, a to za každi byťijen započatý den prodlení.

7.2. Prodávající je povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,50% u kupní ceny
příslušného zboží za každý započatý den prodlení s odstraněním reklamované vady ve
lhůtě dle ČI. 6.2. této smlouvy.

7.3. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit vůči
kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i jen započatý den
prodlenís úhradou faktury.



7.4. Kupující je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoliv
pohledávce prodávajícího za kupujícím (včetně pohledávky prodávajícího na
zaplaceníkupníceny).

7.5. Povinná smluvní strana se zavazuje uhradit vyúčtovanou smluvní pokutu (smluvní
pokuty) ve lhůtě do 14 dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování. Stejná lhůta se
vztahuje rovněž na úhradu úroků z prodlení.

7.6. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na náhradu škody
v plné výši. Ustanovení § 2050 občanského zákoníku se tak nepoužije. Úhradou
smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na řádné splnění povinností
ze strany prodávajícího.

7.7. Okolnosti vylučující odpovědnost nemají vliv na povinnost platit smluvní pokutu.

Vi[1.
Vyšší moc

8.1. Smluvní strany jsou zbaveny odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění
povinností daných touto smlouvou v případě (a v tom rozsahu), kdy toto neplnění
bylo výsledkem události nebo okolnosti způsobené vyšší moci Odpovědnost za
nesplnění smluvní povinnosti však nevylučuje překážka, která vznikla v době, kdy
povinná smluvní strana byla v prodlení s plněním své povinnosti nebo vznikla z jejich
hospodářských poměrů.

8.2. Pro účely této smlouvy se vyšší moci rozumí taková mimořádná a neodvratitelná
událost, která je mimo kontrolu smluvní strany, jež se na ni odvolává, kterou smluvní
strana nemohla při uzavření této smlouvy předvídat a která smluvní straně brání
v plnění závazků vyplývajkích z této smlouvy. Takovými událostmi jsou zejména
(avšak nikoliv výlučně): válka, živelná katastrofa apod. Za vyšší moc není považována
chyba nebo zanedbání ze strany prodávajícího, místní a podnikové stávky, výpadky ve
výrobě, v dodávce energií apod. Vyšší mocí není rovněž selhání poddodavatele,
nastalo-li z jiných než shora uvedených důvodů.

8.3. Nastane-li situace vyssi moa, Je dotčená smluvní strana povinna okamžitě o takovém
I -, " . Vstavu, Jeho pricine a předpokládaném termínu skončení informovat druhou smluvní

stranu. Smluvní strany se zavazují hledat alternativní prostředky pro splnění
předmětu této smlouvy a poskytnout za tímto účelem druhé smluvní straně veškerou
součinnost.

8.4. Trvá-li vyšší moc nebo její účinky delší dobu než 3 měsíce a nenajdou-li smluvní strany
alternativní řešení, má kterákoliv ze smluvních stran právo od smlouvy odstoupit.
V takovém případě je na volbě kupujícího, který může rozhodnout, zda (i) si dosud
přijaté plnění ponechá za část kupní ceny odpovídající rozsahu a kvalitě dosud
přijatého plnění, anebo (ii) zda si smluvní strany vzájemně poskytnuté plnění vrátí.

lx.
Platnost a účinnost smlouvy

9.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem uveřejnění v registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

.... V .smluv), ve znění pozdelsich predpisů. Tato smlouva se uzavírá na dobu dvou let.

9.2. Smluvní vztah založený touto smlouvou může být ukončen:
a) písemnou dohodu smluvních stran,

b) odstoupením od smlouvy.



9.3. Odstoupit od smlouvy Ize pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem.
Smluvní strana dotčená porušením povinnosti druhé smluvní strany může od této
smlouvy jednostranně odstoupit pro podstatné porušení této smlouvy, přičemž za
podstatné porušení se zejména považuje:

a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 30
dní po dni splatnosti příslušné faktury,

b) na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas předmět této smlouvy a
nezjedná nápravu do 5 pracovních dnů od písemného upozornění kupujícím na
neplnění této smlouvy,

c) na straně prodávajícího postupuje-li prodávající při plnění smlouvy v rozporu
s ujednáními této smlouvy, s pokyny oprávněného zástupce kupujícího či
s právními předpisy.

Účinnost odstoupení od smlouvy nastává doručením oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně na její adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

9.4. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že pod[e údajů uvedených
v registru plátců DPH se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH.

9.5. Skončením účinnosti smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy.
Skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem však nezanikají nároky na náhradu
škody a zaplacení smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních
povinností vzniklých před skončením účinnosti (zánikem) smlouvy, a ty závazky
smluvních stran, které podle smlouvy nebo vzh[edem ke své povaze mají trvat i
nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon.

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

10.6.

10.7.

X.
Závěrečná ustanovení

Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

Veškeré změny či doplnění smlouvy Ize učinit pouze na základě písemné dohody
smluvních stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma
smluvními stranami podepsaných dodatků smlouvy. Jinou, než písemnou formu
dodatku v listinné podobě smluvní strany tímto vylučují.

Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným
pouze toto ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo
sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých
ze smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních
dnů po jeho prvním oznámení druhé straně, je kterákoliv ze smluvních stran
oprávněna obrátit se svým nárokem k příslušnému soudu.

Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Každá ze smluvnkh stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

Nedílnou součástí této sm[olivy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Podrobná technická specifikace (specifikace plnění)

Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato
smlouva mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající
rovněž souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015



Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv).

10.8. Prodávající bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e)
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající
je povinen plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše
citova ného zákona

10.9. Prodávající je povinen nejpozději do 3 pracovních dnů od uplynutí příslušného
kalendářního čtvrtletí odeslat email: albrechtvladimir@af.czu.cz celkovou výši
skutečně uhrazené ceny za plnění objednávek v daném kalendářním čtvrtletí.

10.10. Smluvní strany prohlašují, že mezi nimi nebyla vedena žádná další jednání ani učiněny
žádné dohody, ať ústní či písemné, vztahující se jakkoliv k předmětu této sm[ouvy,

10.11. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před Jejím podpisem přečetly a s jejím
obsahem bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením Jejich pravé, skutečné,
svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují
oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne

Za kupujícího:
Česká zemědělská univerzita v Praze

[ng. Karel Půbal, Ph.D., kvestor

Ve Stříbrné Skalici dne

Za prodávajícího:
VWR International s.r.0.

1 ng. Petr Moravec, jednatel společnosti
..................................................................



Předpokládnný CenaproEěakkalkubtního
P.Ž.*..ná I

Názivpoložky-kategorie popIS Měrnálednütka odebranýpokrMI Jednotkovácen@za modelubezDPH(za Nablzenáveliku 
(au) millimálnlvi[IkoqMl b.2 DPH pkdpekládanýodebraný

hlen[ baleni
.DOhly pilit MJ)

rukavice M Rukavice nltrilové, nesterilní, bezpudrové, pravolevé, zdrsněný povrch prstů, velikost M ks 100 1,05Kč 105,00Kč 100 ks 100 ks

lahvičky ZKUMAVKA CENTRIFUGAČNÍ, SAMOSTOJÍCÍ, PP materiál, obejm 50ML ks 500 4,22Kč 2110,001<č 500 ks 500 ks
igelitové pytle, poplsovače SÁČEK ZAVÍRATELNÝ NA ZIP, L.DPE, ZIP. ŠTÍTEK/POPISOVACÍ POLE, rozměr 300X400MM,

ks 1000 2,59Kč 2590,00Kč 1000 ks 1000 ksbalení po min. 1000 ks
bedny na vzorky NÁDOBA SKLADOVACÍ NA VZORKY, 48L, 600X400)(220MM, PP ks 100 999,00Kč 99900,00Kč 1# 1 ks
ochranné brýle Brýle ochranné, čirý zorník PC, ochrana UV, odolné vúči po§kábání a mlžení ks 20 42,00Kč 840,00Kč 1b 1 ks

Vyrobeno ze 100% čistého PPv lékařské kvalité, bez stop DNáz, endotoxinů a těžkých kovů,
špičky k pipetám lmI autoklávovatelné při 122•C na 20min, při 15psi, 5 ultrajemným hrotem a nezkoseným ks 1000 0,31Kč 310,00Kč 1000 ks 1000 ks

koncem, velmi ohebné, balení sáček 1000ks

špičky k pipetám O.lmi Vyrobeno ze 100% čistého PP v lékařské kvalitě, bez stop DNáz. endotoxinů a těžkých kovů,
ks 1000 0,181(č 180,00Kč 1000 ks 1000 ksautoklávovatelné při 122=C na 20min, při 15psi, se zkoseným hrotem, balení sáček 1000ks

špičky k pipetám Sml Vyrobeno ze 100% čistého PP v lékařské kvalitě, bez stop DNáz, endotoxinú a těžkých kovů,
ks 250 1,12Kč 280,00Kč 250 ks 250 lcsautoklávovatelné při 122'C na 20min, při 15psi, balení sáček 250ks

Vyrobeno ze 100% čistého PP v lékařské kvalitě, bez stop DNáz, endotoxinů a těžkých kovů,špičky k pipetám 10ml ks 250 2,44Kč 610,00Kč 250 ks 250 ksautoklávovatelné při 122°C na 20min, při 15psi, balení sáček 250ks

ZKUMAVKA CENTRIFUGAČNÍ., KÓNICKÉ DNO, objem 50ML, STERILNÉ balení, PP-materiál,
Šroubovací víčko, Max RCF·12 500 g, Plochý uzávěr s integrovaným těsněním, v balení min.
500 ks, Certinkovaná, necytotoxická, bez nukleáz a bez pyrogenů, Vy«é odstupňování na

zkumavka centrifugační kuželovitém dnu každé zkumavky ks 100 2,90Kč 290,00Kč 500 ks 500 ks
Stupnice a oblast psaní musí být odolné proti chloroformu, Lze použít pro skladování a

zmrazování vzorků při teplotách do -80 ° C.Skumavky msut být sterilizovány gama zářením
a musel být autoklávovatelné a zmrazitelné.

Rukavice nitrilové, velmi tenké a odolné, nesterllni, bezpudrové, pravolevé, zdrsněnýnitrilové rukavice XS ks 2000 0,92Kč 1840,00Kč 200 ks 200 kspovrch prstů
Rukavice latexové, bezpudrové, nesterilní, pravolevé. povrchová úprava konečků prstů procvchranné rukavice XS ks 8pevné uchopení 0,85Kč 6,80Kč 100 ks 100 ks

ochranné brýle, čiré Lehké ochranné brýle se zornikem z průhledného polykarbonátu ks 8 42,00Kč 336,00Kč lks lks
ochranné brýle, tmavé s UV faktorem Bezpečnostní brýle,Contour,Neklouzavé koncovky TIPGRIP ks 4 170,00Kč 680.DOKČ 1 ks 1 ks

žáruvzdorné rukavice Tepelné odolné rukavice,pro práci s horkými a ostrými předměty pár 10 150,00Kč 1500,00Kč 10 párů 1 pár

respirátorlehký Respirátory na filtraci částic, jednorázové, FFP2, ochraně před netoxickýml nebo slabě
ks 40 12,50Kč 500,00Kč 20 ks 20 kstoxickými pevnými částicemi a kapalnými aerosoly,

stojánek na labor. sklo Stojánek na laboratorní sklo poplastovaný, rozměry: 360 x 150 x 460 mm ks 2 950,00Kč 1900,00Kč 1 ks 1 ks
stojan na centrifugační zkumavky SrOJAN UNIVER., OTVOR 0 13MM, BÍLÝ, PP ks 6 115,00Kč 690,00Kč 1 ks 1 ks

stojan na zkumavky STOJAN NA ZKUMAVKY, PP, SKLÁDACÍ, BÍLÝ, OTVOR 017MM ks 5 125,00Kč 625,OOKČ 1 ks 1 ks
stojan na zkumavky STOJAN NA ZKUMAVKY, PP, SKLÁDACÍ, BÍLÝ, OTVOR 0 21MM ks IO 127,00Kč 1270,00Kč 11 s lks

přenoska bezpečnostní BEDNA BEZPEČNOSTNÍ, 330X175)(180MM, PC ks 2 1240,001<č 2480,001<č 1 ks lb
vakuový olej Vakuový olej do rotační pumpy, olej 8, vhodné pro čerpadla série RE/RZ 2 876,00Kč 1752,00Kč li 1 litr



Zkumavka cemrifugačnt se šroubovacím vičkem ZKUMAVKA CENTRIF., KÓN.DNO, SOML, STER., PP ks 1000 2,58Kč 2580,00Kč 500 ks ' 500 ks
Rukavlce vyšetřovací Nitrilové rukavice, SemperCare,Snadné nasazení, latex-free ks 300 1,05Kč 315,00Kč 100 ks 100 ks
Rukavice vyšetřovací Nitrilové rukavice. SemperCare,Snadné nasazení, latex-free ks 300 1,05Kč 315,00Kč 100 ks 100 ks

Střička s barevným víčkem STŘIČKA ŠIROKOHRDLÁ, 250ML+UZ. MODRÝ, PE ks 10 33,50Kč 335,00Kč 10 ks 10 ks
Střička s barevným víčkem STŘIČKA ŠIROKOHRDLÁ, SOOML+UZ, MODRÝ, PE ks 10 40,501(t 405,00Kč 10 ks 10 ks

Láhev širokohrdlá LÁHEV PE 100 ML ČTYŘHRANNÁ ŠIROKOHRDIÁ, HDPE ks 750 7,50Kč 5 625,001(č 1 ks 1 ks

Miki·ozkumavky MIKROZKUMAVKA CENTRIFUGAČNÍ, PP. 1,7ML, (polyethylene; 1,8 ml; vhodné do -80 C) Iks 2500 1,50Kč 3750,00Kč 500 ks/bal. 500 ks

Víčka pro I skleněné vialky Víčka pro 20 ml skleněné vialky (šroubovací; bez otvoru} ks 1000 1,99Kč 1990,00Kč 1000ks/ bal. 1000 ks

Víčka pro skleněné vialky Víčlca pro 30 ml skleněné vialky (šroubovací; bez otvoru) 's 1000 1,99Kč 1990,00Kč 1000 ks/ bal. 1000 ks

Víčka proskleněné vlalky Víčka pro 4 ml skleněné vialky (šroubovací; bez otvoru) ks 1200 1,19Kč 1428,00Kě 200 ks/ bal. 100 ks
utěrky pro všeobecné použití,vyrobené ze dvou vrstev materiálu AIRFLEX *, jsou ideální pro

víceúčelové čištěni a středně náročné úlohy stírání, jako je leštění skla, hladké povrchy aUtěrka papírová v roli ks 6 365,00Kč 2190,00Kč 1 role lrolečisticí nástroje, (3 vrstvá: odolná vůči rozpouštědlům), rozměr: 380*235 mm, min. 500
útržku, barva modrá

Vyrobeno ze 100% čistého PP v lékařské kvalitě, bez stop DNáz, endotoxinů a těžkých kovů,
Špičky k automatickým pipetám (0,5-10,11) autoklávovatelné při 122'C na 20min, pti 15psi, s ultrajemným hrotem a nezkoseným ks 4000 0,16Kč 640,00Kč 1000 ks/ bal. 1000 ks

koncem, velmi ohebné

Vyrobeno ze 100% čistého PP v lékařské kvalitě, bez stop DNáz, endotoxinů a těžkých kovú,špičky k automatickým pipetám (2-200 0) ks 4000 0,191(č 760,00Kč 1000 ks/ bal. 1000 ksautoklávovatelné při 122*C na 20min, při 15psi, se zkoseným hrotem, žluté

Vyrobeno ze 100% astého PP v lékařské kvalitě, bez stop DNáz, endotoxinů a těžkých kovů,
Špičky k automatickým pipetám (100-1000 WI) autoklávovatelné při 122'C na 20min, při 15psi, s ultrajemným hrotem a nezkosenýrn ks 4000 0,32Kč 1280,00Kč 1000 ks/ bal. 1000 ks

koncem, velmi ohebné, modré
Špičky k automatickým pipétám (5 ml; krabička) Bez stop lidské DNA, DNáz, Rnáz, čiré, nesterilní, balení krabička 50ks ks 200 6,60Ké 1320,00Kč 50 ks/ krab. 50 ks

Vyrobeno ze 100% čistého PP v lékařské kvalitě, bez stop DNáz, endotoxinô a těžkých kovů,špičky k automatickým plpetám (10 ml) ks 500 2,56Kč 1280,00Kč 250 ks/ bal. 250 ksautoklávovatelné při 122 C na 20min. při 15psi, balení sáček 2504 barva žlutá

Zl(UMAVKA CENTRIF., KÓN.DNO, 15M1, STER., ŠROUBOVACÍ UZÁVĚR, PP, přetížení min. 6Centrifugační zkumavka se šroubovacím vičkem ks 500 1,50Kč 750,00Kč 500 ks/bal. 500 ks000 g

Brýle ochranné anti UV Lehké ochranné brýle se zorníkem z průhledného polykarbonátu, (nezamlžující se zornik) ks 2 42,001(č 84,00Kč 1 ks 1 ks

Tepelně odolné rukavice,pro práci s horkými a ostrými předměty,(vellkost8; délka 260Rukavice pro práci s horkými předměty pár 2 150,OOKČmm) 300,00Kč 1 pár lpár

Vička pro vlalky 1,5 mi se septem Víčka pro vialky 1,5ml se septem (0 9 mm) ks 800 3,60Kč 2880,00Kč 100 ks/ bal. 100 ks
Nádobka odběrová se šroubovacím víčkem NÁDOBA NA VZORKY, PP, ŠR.UZÁVĚR, 12OML, STERILNÍ ks 600 2,161<č 1296,00Kč 300 ks/ bal. 300 ks

Lehké pravolevé a pevné rukavice, tenké,nesterilní, bez pudru,zdrsněným povrchem prstů,rukavice nitrilová, prodlouženévelikost S ks 200 1,45Kč 290.OOKČ 100 ks 100 ksprodloužená délka 300mm
Střikačka plastová STŘÍKAČKA SML,ZCHROT LUER,BEZ JEHLY, PP ks 1000 0,88Kč 880,00Kč 100 100 ks

Střička STŘIČKA ŠIROKOHRDLÁ, 500ML+UZ. MODRÝ, PE ks 10 40,50Kč 405,00Kč 10 ks 10 ks
Stojan na pipety STOJAN, OTOČNÝ PRO 6 PIPET ks 3200,00Kč 3200,00Kč 1 ks 1 ks

Mlkrozkumavka MIKROZKUMAVKA přírodnívíčko, PP-materál,objem 1,SML, l bal. min. 500 ks ks 5000 0,15Kč 750,OOKČ 500 ks 500 ks



Kanystr LÁHEV SlaADOV. HDPE,VÝPUST.KOHOUT+DRŽADLO 251 ks 10 640,OOKČ 6400,00Kč 1 ks 1 ks
Stojan na mikrozkumavky STOJAN NA MIKROZK. PRO 100 MfST, BÍLÝ, PP ks 10 129,00Kč 1290,00Kč 1 ks 1 ks
Zkumavka centrifugační ZKUMAVKA CENTRIF., KÓN.DNO, 15ML, STER., PP ks 2500 1,44*č 3 600,00Kč 500 ks 500 ks
Zkumavka centrifugační ZKUMAVKA CENTRIF., KÓN.DNO, SOML, STER.,PP ks 2500 2,44Kč 6100,00Kč 500 ks 500 ks

Laboratorní kopist se lžičkou Lžička se špachtlí, nerezová, 150 mm,velikost lžíce 36>'26 mm ks 20 80,00Kč 1600,ODKČ 1 ks lks
Magnetická míchadla MÍCHADLO MAGNETICKÉ, VÁLCOVÉ, 010X délka 60MM, PTFE ks 10 42,00Kč 420,00Kč 5 ks/bal, 5 ks
Vytahovatmíchadel VYTAHOVAČ MAGN. MÍCHADEL, 240MM, PP ks 112,00Kč 335,001(č 1 ks tks
Vytahovač míchadel TYČINKA MÍCHACÍ 7X250MM, PVC ks 36,00Kč 108,00Kč 1 ks 1 ks

Stoian na pipety Stojan na pipety karusel 2 pro 6 pipet ks 2 3200,00Kč 6400,00Kč 1 ks 1.ks
hadice transparentní silikonová Hadice silikonové, vnitřní xvnější pr. lx) mm, 25 m bm 10 62,80Kč 628,00Kč 25 m 25 m

Rukavice latexové, bezpudrové, nesterilní, pravolevé.povrchová úprava konečků prstů provyšetřovací rukavice latexové XS ks 200 0,85Kč 170,00Kč 100ks 100 kspevné uchopení

nádobll na vzorky Zl<UMAVKA, PP, 015,SX výška 91,6MM, objem 10ML nesterilné provedeni HDPE
ks 2000 1,94Kč 3880,00Kč 500 ks 500 ksšroubovad uzávěr, IVD certifikace, matná plocha pro jednoduché označení a identifikaci

Stojánek na zkumavky deskový STOJAN NA ZKUM; DEKOVÝ, 96X 016.5MM, PS ks 5 64,00Kč 320,00Kč lks 1 ks
filtry na přečištění vzorků vody Swinge filters. Minisart* RC 25,0,2 um, 25 mm, bílá ks 500 47.20Kč 23 600,00Kč 500 ks 500 ks

stříkačky STŘÍKAČKA SML,2Č,HROT LUER,BEZ JEHLY, PP ks 200 0,87Kč 174,00Kč 100 lcs 100 ks
M]KROZKUMAVKA 2ML MIKROZKUMAVKA 2MLSAFE-LOCK, NESTER., PP ks 500 143Kč 715,00Kč 1000 ks 1000 ks

Pinzety/klešte Entomo[ošické kliešte, Zakrivené. široká špička, délka 120 mm, celonerezové provedení ks 2 207,00Kč 414,00Kč 1ks 1 ks

preparačníjehla preparičníjehla, rovný tvar, 10 ks min. v balení, celonerezové provedení ks 10 186,OOKČ 1860,00Kč 10 ks/bal. 10 ks
LDPE, jednorázové, nerozbitné, Ize sterilizovat plynem, Ize zapečetit a chladit, inertní k

Pipeta Pasteurova biologickým kapalinám a většině kyselin, objem 1,5 ml, kapky na 50 ml, nasáty objem 1 m, ks 400 0,32Kč 128,00Kč 400 ks/bal. 400 ks
délka 104 mm

sáčky na vzorky -velké SÁČEK, LDPE, ZIP, ŠTÍTEK, 300XZK)OMM ks 1000 2,68Kč 2680,00Kč 1000 ks/bal. 1000 ks

sáčky na vzorky - malé SÁČEK, LOPE, ZIP, ŠTÍTEK, 100*150MM ks 1000 0,411<č 410,00Kč 1000 ks/ba. 1000 ks

Hadice silikonové, vnitřní x vnější pr. 12 x 17 mm, 25 m, materiál-silikon, průsvitný,
hadičky zesíťovaný peroxidem, Teplotní odolnost: -50 až 200 ·C, Tvrdost (Krajový tvrdoměr A): 25 398,80Kč 9970,00Kč 25m bal. 25m

60*5, Hustota: 1,16

kelímky+víčka
NÁDOBA NA VZORKY, PP, VÝKLVÍČKO, 90ML, 0 vněj.43 mm, výška 80 mm, aseptické, po

ks 350 3,11Kč 1088,50Kč 350 ks /bal. 350 ksotevření zůstane víčko ve vertikální poloze.

Mikroskopické skla Čirá broušená mikroskopická podložní skla většiho rozměru (75 x 50 mm)+krycí skla
ks 100 7,88Kč 788.00Kč 100 ks /bal. 100ksrozměru min. 50*50mm/ 24xSOmm

NÁDOBA SKLADOVACÍ, 23L, vnejši rozměe: 400X300X200MM, PP, teplotní odolnost: 40  Cboxy pro transport+uložení viorků ks 702,00Kč 2 106,00Kč lks 1 ksdo +90 *C, vnitrní rozměr: 267*367*215 mm
stojánek/box na mass slides KRABIČKA NA SKLÍČKA. 100 MÍST, VYSOKA ks 5 79,0OKč 395,00Kč 1 ks 1 ks

Vyrobeno ze 100% čistého PP v lékařské kvalitě, bez stop DNáz, endotoxinů a těžkých kovů,
Pipetovacišpičky autoklávovatelné při 122'Cna 20min, při 15pd, s ultrajemným hrotem a nezkoseným ks 200 0,311<č 62,00Kč 1000 ks/bal 1000 ks

koncem, velmi ohebné



1

špičky mikro 10 ul
Vyrobeno ze 100% čistého PP v lékařské kvalitě, bez nukleáz. endotoxinů a ATP, tenký a ks 2000 1,41Kč 2820,00Kč 1000 ks 960 ksohebný hrot, autoklávovatelné, bezbarvé, balení 10krabiček x 96ks

špičky 200 ul Vyrobeno ze 100% čistého PP v lékařské kvalitě, bez nukleáz, endotoxinů a ATP, zkosený
ks 2000hrot, autoklávovatelné, žluté 0,42Kč 840,00Kč 1000 ks 1000 ks

Špičky lmI Vyrobeno ze 100% čistého PP v lékařské kvalitě, bez nukleáz, endoto,dnů a ATP, tenký a
ks 5000 0,57Kč 2850,001(č 1000 ks 1000 ksoliebný hrot, autoklávovatelné, bezbarvé

Vyrobeno ze 100% čistého PP v lékařské kvalitě, bez nukleáz, endotoxinů a ATP,Špičky Sml ks 1 250 2,24Kč 2800,00Kč 250 ks 250 ksautoklávovatelné, bezbarvé

Špičky 10 ml
Vyrobeno ze 100% čistého PP v lékařské kvalitě, bez nukleáz, endotoxinů a ATP,

ks 500 3,96Kč 1980,00Kč 100 ks/bal. 100 ksautoklávovatelné, bezbarvé
mikrozkumavky safe-lock, 1.5 ml MIKROZKUMAVKA 1,5MLSAFE-LOCK, NESTER., PP ks 2 OC)0 1,05Kč 2100,00Kč 1000 ks 1000 ks

mikrozkumavky, 1,5ml MIKROZK. EPP. PP ČIRÁ S UZÁVĚREM 1,5ML 1(S 20[JO 0,18Kč 360,00Kč 1000 ks 1000 ks
Mikrozkumavka Safe-Lock 0,5 ml MIKROZKUMAVKA 0,SML SAFE-LOCK, ČIRÉ, PP ks 1000 2,06Kč 2060,00Kč 500 ks 500 ks

PCR mikrozkumavka tenkostěnná 0,2 ml I Ssl PCR mikrozkumavka tenkostěnná 0,2ml, ploché víčko, bal. 1000 ks 1(S 2000 0,90Kč 1800,00Kč 10001<s 1000 ks
Mikrozkumfivka NoStick I SSI MIKROZKUMAVKA 0,6ML, BEZBARVÁ, MR, PP ks 1000 0,58Kč 580,ODKČ 500 ks 500 ks
Stojánek na mikrozkumavky STOJAN MIKROC. PRO 100 MÍST, Bílý, PP ks 134,00Kč 268,OOKČ 1 ks lks

Krabička pro 100 mikrozkumavek KRABIČKA PRO MIKROZK., 100 JAMEK, RŮ. B., PP, (10*10) ks 5 78,00Kč 390,OOKČ 5 ks 5 ks
Krabička pro mikrozkumavky 1,5 a 2,0 ml PS STOJAN NA MIKROZKUMAVKY Z PS,100X1.5-2ML ks 5 59,90Kč 299,50Kč 10 ks 10 ks
Krabička pro mikrozkumavky 1,5 a 2,0 ml PS Krabička pro mikrozkumavky 1,5 a 2,0 ml PS I HEATHROW SCIENTIFIC ks 139,00Kč 417,001(č 1 ks 1 ks

Nesterilní nitrilové rukavice, bez pudru, zdrsněný povrch, vysoce odolné proti chemickýmrukavice nltrilové S ks 1000 1,05Kč 1050,00[(č 100 ks/bal. 100 ksrozpouštědlům a tukům

rukavice nitrilové M Nesteriln nitrilové rukavice, bez pudru, zdrsněný povrch, vysoce odolné proti chemickým
ks 1000 1,05Kč 1050,00Kč 100 ks/bal. 100 ksrozpouštědlům a tukům

Nesterilní nitrilové rukavice, bez pudru, zdrsněný povrch, vysoce odolné proti chemickýmrukavicenitrilové L ks 1000 1,05Kč 1050,00Kč 100 ks/bal. 100 ksrozpouštědlům a tukům
krabičkachladící minicooler BLOČEK CHLADÍCÍ,PC,0,5-2ML, -70'C,45MIN ks 1 1570,00Kč 1570,00Kč 1 ks lks

Petriho misky 90x14,2 mm, 3 ventily, PS, aseptické, Petriho misky musí být sterilizovány
Petriho misky 90 mm gama zářením (10 kGy) s dokladem o sterilité a číslem šarže na balení, musí mít dokonale ks 2350 1,44Kč 3384,00Kč 750 ks/bal 720 ks

stabilní a plochý tvar až do teploty 55·C, musí být použitelné pro automatické plničky misek

Centrifugační zkumavka Zl<UMAVKA CENTR., PP, VÍČKO, 15ML, STER. ks 1500 3,42Kč 5 130.OOKČ 500 ks/bal. 500 ks
rukavice ochranné M Rukavice nitrilové, velmi tenké a odolné, nesterilní, bezpudrové, pravolevé, zdrsněný ks 500 1,05Kč 525,00Kč 100 ks/bal. 100 kspovrch prstů

Rukavice nitrilové, velmi tenké a odolné, nesterilní, bezpudrové, pravolevé, zdrsněnýrukavice ochranné L kÉ 1300 1,05Kč 1365,00Kč 100 ks/bal. 100 kspovrch prstů
Rukavicenitrilové, velmi tenké a odolné. nesterllní, bezpudrové, pravolevé. zdrsněnýrukavice ochranné 5 ks 300 1,05Kč 315,00Kč 100 ks/bal. 100 kspovrch prstů

mikrotitrační destičky pro tkáňové kultury mlkrotitrační destičky, 96 jamek, ploché dno, ošetřené pro tkáňové kultury, s víčkem,
ks 150 40,40Kč 6060,00Kč 50 ks/bal. 50 kssterilní, čiré, objem jamky 400 ul,bal,50 Iks

mlkrotitračni destičky, 24 jamek, kulaté dno, ošetřené pro tkáňové kultury, s víčkem,mikrotitrační destičky pro tkáňové kultury ks 150 42,98Kč 6447,00Kč 75 ks/bal. 75 kssterilní, s certifikátem kvality, bal. 75 ks



Kultivační láhve, ošetřené prů tkáňové kultury, 75 cm2, ventilované víčko s filtrem, bal. 100
ks, objem: 15-22,5 ml, povrch musí být rovný a bez rýhování pro zvyšení růstové plochy,Kultivační lávhe pro buněčné kultury ks 100 16,20Kč 1620,OOKČ 100 ks/bal, 100 ksmatovaný povrch u hrdla pro popisky, rytá stupnice na stěnách, sterilizováno Šama

zářením, bez obsahu RNázy, Dnázy, bez pyrogenů, ISO 13485:2003 a ISO 9001:2008.

serologická pipeta serologická plpeta 10 ml, Individuálně balená v papírovém obalu, 200 ks/bal. ks 600 4,92Kč 2952,00Kč 200 ks/bal. 200 ks

serologická pipeta serologická pipeta 25 ml,Individuálně balená v papírovém obalu, 200 ks/bal. ks 200 8,10kč 1620,00Kč 200 ks/bal. 200 ks

sllikónové vložky,stellné, balené v 10 cm transportnom dikusilikonové vložky ks 75 139,96Kč 10497,00KČ 25 ks/bal. 251:s(170 Ilm +/- 5 ilm), bal. 25 ks
objem: 0,1- 10 I L,34 mm, splňuje normu EN ISO 8655, autoklávovatelné při 121 C po

pipetovad špičky dobu 20min. (max. 5cyklů), bezbarvé, kód tmavě šedá, baleníl sáčky)(500ks, musí být ks 5000 1,39Kč 6950,00Kč 1000 ks/bal. 1000 ks
kompatibilné k pipetam Eppendrof originál

objem: 2-200 AL,53 mm, splňuje normu EN ISO 8655, autoklávovatelné při 121°C po dobu
pipetovací špičky 20min. (max, Scyklů), žluté, kód žlutá, balení 2 sáčkyx50016, musí být kompatibilné k ks 15000 0,86Kč 12 900,00Kč 1000 ks/bal. 1000 ks

pipetam Eppendroť originál
objem: 50-1000 111™ 71 mm, splňuje normu EN ISO 8655, autoklávovatelné při 121'C po

plpetovací špičky dobu 20min. (max. 5cyklů), modré, kód morá, balení 2 sáčky*500ks. musí být kompatibilné ks 6000 0,85Kč 5100,OOKČ 1000 ks/bal. 1000 ks
k pipetam Eppendrať orlginál

objem: 0,1- 5 mL, 120 mm, splňuje normu EN ISO 8655, autoklávovatelné při 121·C po
pipetovací špičky dobu 20min. (max. 5Cyklů),bezbarvé. kód fialová, balení 5 sáčkůxlOOks, musí být ks 4000 2,38Kč 9520,00Kč 500 ks/bal. 500 ks

kompatibilné k plpetam Eppendof originál

pipetovacíšpičky Vyrobeno ze 100% čistého PP, bez stop DNáz. RNáz a pyrogenů, autoklávovatelné, sterilní,
KS 4800 7,03Kč 33744,001(č 10*96 bal. 960 ksbalení 10krabiček * 96ks

MIKROZKUMAVKA, objem l,SML SAFE-LOCK, NESTER., PP, bezbarvá, graduované, kónické
centrifugační mikrozkumavky dno, skumavka s nasazeným víčkem, autoklávovatelné při otevření, centifugace do 30 000 x ks 10000 1,05Kč 10500,00Kč 1000 ks/bal. 1000 ks

g,matný psací povrch, snadno otevřitelný jednou rukou.

MIKROZKUMAVKA, objem 2ML SAFE-LOCK, NESTER., PP, bezbarvá, graduované, kónické
dno, skumavka s msazeným víčkem, autoklávovatelné při otevření, centifugace do 25 000 x

g,matný psací povrch, snadno otevřitelný jednou rukou.
centrifugačni mikrozkumavky ks 4000 1,44Kč 5760,00Kč 1000 ks/bal. 1000 ks

SADA ZKUMAVEK, obiem 5,0 ML, PCR CLEAN, PP, průhledná barva, max RCF 25 000 x g,
centrífugační mikrozkumavky Sklopné víko pro minimalizaci odpařování vzorku během skladování a inkubace v širokém ks 1000 4,49Kč 4490.OOKČ 200 ks/bai. 200 ks

rozmezí teplot od -86 do +80 ° C

Petriho misky průměr 90 mm x výška 14,2 mm, bez ventilů PS, dokonale stabilní a plochý
Petriho misky tvar až do teploty 55°C, Petriho misky musí být sterilizovány gama zářením (10 kGy) s ks 8250 1,45Kč 11962,50*č 750 ks/bal. 720 ks

dokladem o sterllitě a číslem šaržena balení.

Petriho misky prüměe 55 mm x 14,2 mm výška, bez ventilů PS, dokonale stabilní a plochý
Petriho misky tvar až do teploty 55"C, Petriho misky musí být sterilizovány gama zářením (10 kGy) s ks 16200 1,39Kč 22 518,00Kč 1000 ks/bal. 1000 ks

dokladem osterllitéa číslem šarže na balení.

PCR stripy 8 mikrozkumavek 0,2 ml s individuálně připojerlým plochým víčkem,PCR stripy mikrnzkumavek ks 600 30,98Kč 18588,00Kč 120 ks /bal. 120 kskontaminační štít

S dvoufázovým filtrem, bez stop lidské DNA, DNáz, RNáz, pyrogenů, čistota pro PCR, nelze
pipetovací špičky autoklávovat, žlutá barva, balení 10krabiček x 96ks, délka 53 mm, musí být kompatibilné k ks 1920 3,91Kč 7507,20Kč 10x96 ks 960 ks

pipetám Eppendorf, objem: 2 - 100 81, sterilní balení,IVD certifikace



1

S dvoufázovým filtrem, bez stop lidské DNA, DNáz, RNáz, pyrogenů, čistota pro PCR, nelze
pípetovacíšpičky autoklávovat, tmavošedá barva, balení 10krabiček x 96!s, délka 34 mm, musí být ks 1920 4,08Kč 7833,60Kč 10x96 ks 960 ks

kompatibilné k pipetám Eppendorf, oblem'0,1 - 10 MI,sterilní balení,IVD certifikace

S dvoufázovým filtrem, bez stop lidské DNA, DNáz, RNáz, pyrogenó, čistota pro PCR, nelze
plpetovacíšpičky autoklávovat, oranžová barva, balení lokrabiček x 96ks, délka 55 mm, musí b* ks 2880 3,91Kč 11260,80Kč 10x96 ks 960 ks

kompatibllné k pipetám Eppendorf, objem:20 - 300 81, sterilní balení.IVD certifikace

S dvoufázovým filtrem, bez stop lidské DNA, DNáz, RNáz, pyrogenů, čistota pro PCR, nelze
pipetovací špičky autoldávovat, kód modrá barva, balení lokrabiček x 96ks, délka 76 mm, musí být ks 1920 4,15Kč 7968,00Kč 10x96 ks 960 ks

kompatibilné k plpetám Eppendorf, objem:50 - 1000 Ill!, sterilní balení. 1VD certifikace

PCR destičky PCR destičky 96 jamek, poldem, průhledné, max, objem Jamky 250 ul, bal. 25 ks, materiál
ks 25 121,16Kč 3029,00Kč 25 ks/bal. 25 ksPP/PC

Insert pro 24 jamkovou destičku [nsert pro 24 jamkovou destičku, kultivační plocha 0,47 cm2, bal. 48 lcs ks 96 110,00Kč 10560,00Kč 48 ks /bal. 48 ks
Stříkačka STŘÍKAČKA 1ML TBC,2Č,HROT IUER,BEZ JEHLY, PP/PE ks 3000 1,25Kč 3750,00Kč 100 ks /bal. 100 ks
Stříkačka STŘÍKAČKA 1ML TBC,2Č,HROT LUER,BEZ JEHLY, PP/PE ks 3000 1,25Kč 3750,00Kč 100 ks /bal. 100 ks

objem: 2 - 200:IL, 53 mm, splňuje normu EN ISO 8655, autoklávovatelné při 121'C po dobu
Pipetovací špička 20min. (max. Scyklů), bezbarvé, kód žlutá, balení 2 sáčkyx500ks, musí být kompatibilní s ks 10000 0,86Kč 8600,00Kč 2*500 ks 1000 ks

plpetou Eppendorf
objem: 50 - 1 000 BL, 71 mm, spíňuie normu EN ISO 8655, autoklávovatelné při 121 C po

Pipetovací špička dobu 20min. (max. Scyklů), bezbarvé, kód modrá, baleníl sáčkyx50015, musí být ks 10000 0,86Kč 8600,00Kč 2x500 ks 1000 ks
kompatibilní s pipetou Eppendorf

Rukavice latexové, bezpudrové, nesterilní, pravolevé.povrchová úprava konečků prstů pro
Rukavlceochranné XS ks 800 0,85Kč 680,00Kč 200 le/bal. 100 kspevné uchopení

ZKUMAVKA CENTRIF., KÓN.DNO, 15 ML, STER., PP, se šroubovacím bílým víčkem, max. RCF
Zkumavka centrifugační 12500 xg, musí mít ks 5000 1,44Kč 7200,00Kč 500 ks /bal. 500 ks

plochý uzáver s integrovaným tesnenírn
ZKUMAVKA CENTRIF., KÓN.DNO. SOML, STER.,PP, se šroubovacim bílým víčkem. max. RCF

Zkumavka centrifugační 12500 xš, musí mít ks 5000 2,50Kč 12500,00Kč 500 ks /bal. 500 ks
plochý uzáver s integrovaným tesnením

MIKROZKUMAVKA CENTRIFUGAČNÍ, PP, 1,5 ML, se stupnici, autoklávovatelné a
mrazuvzdorné s plochým víčkem, snadné otevírání,odolné až do RCF 40000 xg, hladkýZkumavka centrifugační ks 10000 0,50Kč 5000,00Kč 500 ks /bal. 500 kspovrch víčka Ize snadno polepit etiketou nebo propíchnout, musí mít speciální 90» pant pro
snazší uzavírání při pipetováni jednou rukou, musí být vyrobeno z panenské pryskyřice

Mikrotitrační destička Mil(RODESrIČKATITRAČNÍ Ü PS ks 2000 7,70Kč 15 400.001<č 240 ks/bal. 240 ks
Mlkrotitrační destička MIKRODESTIČKA TITRAČNÍ'U' PS ks 2000 7,70Kč 15400,00Kč 240 ks/bai. 240 ks

Rukavice z nitrilu velikost XS jsou vyráběny ze syntetického kopolymeru akrylonitrilu,
butadlenu a kyseliny methylakrylové a poskytují spolehlivou, trvanlivou a pohodlnou

ochranu rukou pri náročných aplikacích v čistých prostorách. Rukavice s oboustranným
rozptylem vykazulí vysokou pevnost vtahu a vysokou odolnost proti pronikání proti

Rukavice nitrilové bal. 10004, velikost XS ks 2000 3,40Kč 6800,00Kč 1000 ks/bal. 1000 ksširokému spektru rozpouštědel, kyselin a zásad.Vhodné pro použití v čisrch prostorách
třídy 100, ISO 5, M3,5 nebo vyšších.

Kvalita testována podle norem ASTM, FTMS a TEST.
Certifikace: EN 374-2/3; Kočka. 111; AQL 1,5



1

netkané ubrousky, vyrobené ze 45% polyesteru a 55% celulózy. jsou určeny pro čištění
lamelových laminámlch stěn, povrchü čistých prostor a běžných technolcgických zařizení.

Utěrka je předem nasycena polovodičovým rozpouštädlem (70% IPA / 30% DIW) pro

UBROUSKY PRO ČISTÉ PR; SPEC-WIPE® 3 bal.75ks bezpečné skladování, mkhání a dávkováni.
ks 500 3,86Kč 1930,00Kč 75 ks/bal. 75 ksUzavíratelné sáčky udržují Integritu výrobku, zachovávají čistotu a úroveň nasycení

Předem nasycené ubrouskysnižují použití rozpouštědel, chemické míchání a odpad
Hydroentangled bez použití chemikál[, snižuje iontovou kontaminad

Vhodné pro poüžití v čistých prostorách třídy 1000, ISO 6.

Cena celkem (bez DPH) 577475,90Kč


		2019-12-11T09:32:31+0100
	Ing. Petr Moravec


		2019-12-12T10:45:12+0100
	Ing. Karel Půbal, Ph.D.


	



